
ZARZĄDZENIE NR .mojn...............

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia . 2021 r.

w sprawie wprowadzenia Procedury zarządzania incydentami związanymi z bezpieczeństwem informacji 
i cyberbezpieczeństwem w Urzędzie Miejskim w Choszcznie

Na podstawie art. 22 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1369 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się Procedurę zarządzania incydentami związanymi z bezpieczeństwem informacji 
i cyberbezpieczeństwem w Urzędzie Miejskim w Choszcznie stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych, Administratorowi Systemów 
Informatycznych, naczelnikom wydziałów, kierownikom biur, samodzielnym stanowiskom w Urzędzie 
Miejskim w Choszcznie.

§3. 1. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Choszcznie do zapoznania się 
z niniejszą Procedurą

2. Pisemne oświadczenie o zapoznaniu się i przestrzeganiu postanowień Procedury należy złożyć do 
Inspektora Ochrony Danych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id 881D18A0-B9F9-4964-A32B-F1C3 D9D7946E. Podpisany Strona 1


